
清　掃 修　理 新築・増改築 浄化槽廃止 くみ取り改造 貸付工事

アイビッグチェーン広島店 己斐上五丁目25-3

㈱アリキ 竜王町2-11 〇 〇 〇 〇 〇 〇

イーイング・コーポレーション㈱ 西観音町4-1

㈱伊藤組 都町34-6

㈱井口設備 井口鈴が台三丁目4-22

上茂工業㈱ 山田町34-16 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ウォーターポイント㈱ 庚午北四丁目2-13

㈱栄創 高須台六丁目5-17

㈱Ｈ．Ｒ．Ｃ 大宮一丁目17-13

㈲オー・エス 楠木町三丁目1-37

㈲大下設備工業 庚午中四丁目10-28 〇 〇 〇 〇 〇 〇

㈲沖田住宅設備 新庄町23-13 〇 〇 〇 〇 〇

㈱オキユニテック 中広町三丁目15-13 〇 〇 〇

㈲金村建設 南観音四丁目5-33

㈲管興商会 山田新町一丁目25-28 〇 〇 〇 〇 〇 〇

㈱ＫＧＰ 三篠北町13-4

㈱ＫＥＩ設備 山田新町一丁目30-14-2

㈱興祈設備 古江東町2-27-206

㈱サガ工業 楠木町二丁目2-27-101

五月設備 己斐上三丁目14-2

シゲタ工業㈱ 南観音四丁目3-4 〇 〇 〇 〇 〇 〇

㈲商栄 己斐上三丁目40-7

㈱上下水道センター 己斐本町二丁目16-10 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

㈲伸栄住宅設備 南観音八丁目13-12

㈲新開住設センター 観音本町一丁目20-13

㈱隅重設備 大芝三丁目5-15-2 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

成菱設備工業㈲ 観音新町二丁目17-37

㈱第一工務店 観音本町二丁目8-10 〇 〇 〇 〇 〇 〇

太陽住宅設備㈱ 鈴が峰町35-1-103

㈱高原設備工務店 横川町二丁目16-15 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

㈱高政商会 小河内町二丁目17-19 〇 〇 〇 〇 〇 〇

宝設備㈱ 中広町一丁目18-18 〇 〇 〇

㈱中国ネオ 庚午北二丁目6-28

㈱中電工エレテック広島・島根 草津東一丁目1-29

ＴＲＯコーポレット 己斐上一丁目5-7-203

㈱テイキン興業 小河内町二丁目3-19 〇 〇 〇 〇 〇 〇

寺澤設備 古江上二丁目770-6 〇 〇 〇 〇

090-7130-4195

082-230-1234

082-273-9566

082-576-2851

082-297-2022

082-239-3611

082-273-0330

082-232-3760

082-272-3054

082-299-5665

082-272-2431

夜間
対応

082-274-1994

082-942-6288

広 島 市 排 水 設 備 指 定 工 事 店 一 覧 表 （ 西 区 ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

会　　社　　名 所　　在　　地 電　　話
対応可能な業務内容 休日

対応

082-507-8777

082-233-2538

082-507-7210

082-231-4977

090-8996-3754

082-507-7510

082-273-2456

082-232-1628

082-291-9004

082-237-6190

082-273-4561

082-231-2161

082-292-3245

082-294-6881

082-208-0432

082-578-1994

082-233-0133

090-3174-4113

082-208-5001

082-208-5392

082-230-2211

082-962-2825

082-293-7103

082-275-2701



天満冷凍機㈱ 中広町三丁目25-19  

㈲鳥取工業 井口明神三丁目11-1 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

㈲長谷川水道工業所 庚午中一丁目14-23 〇 〇 〇

㈱ハマノ設備工業 観音町3-6

ヒカリ建設㈱ 南観音八丁目7-3

㈱ひかりみらい 南観音七丁目9-31-1F

㈲楸工業 己斐上三丁目31-16

㈲平岩設備工業 新庄町19-10

広島工業㈱ 三篠町一丁目10-2

㈱弘中設備 横川新町5-1 〇 〇 〇 〇 〇 〇

㈲フジイテック 楠木町一丁目2-11 〇 〇 〇 〇 〇 〇

㈱ブルアーチ 井口五丁目15-25

㈱邦友 都町41-4

㈱マツダ管工 都町8-8 〇

㈲丸忠工業 己斐本町三丁目17-1 〇 〇 〇 〇 〇 〇

㈱免出 己斐本町一丁目14-12 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ＭＯＲＩＳＨＯ 南観音二丁目9-7-207

㈱山一管工 都町23-3

若山工業㈱ 己斐上二丁目56-15

㈱和興 南観音八丁目8-28

※　対応可能な業務内容や夜間、休日対応は、アンケートの回答があった指定工事店のみ掲載しています。

　　 ご不明な点については、各指定工事店へ直接お問い合わせください。

対応可能な業務内容の見方

清 掃： 排水管やますが詰まったとき（清掃等をするとき）

修 理： 排水管・ますが壊れたとき 

新築・改築： 排水設備を新たに設置又は改築するとき

浄化槽廃止： 浄化槽を廃止して下水道につなぐとき 

くみ取り改造： くみ取り便所を改造して下水道につなぐとき 

貸 付 工 事： 市の貸付制度を利用するとき  

　●　くみ取り便所の改造、し尿浄化槽の廃止、その他の詳しいことについての問い合わせは、

　　◎　広島市下水道局管理部管理課 広島市中区南千田東町６番１３号 電話（０８２）２４１－８２５７

　　◎　広島市下水道局施設部計画調整課 広島市中区国泰寺一丁目６番３４号 電話（０８２）５０４－２４０６

　　◎　広島市下水道局管理部管理課 広島市中区南千田東町６番１３号 電話（０８２）２４１－８２５８

082-208-1385

082-293-5551

082-291-6100

082-942-0555

　●　下水道使用料、貸付金制度についての問い合わせは、

　●　下水道受益者負担金についての問い合わせは、

水 洗 化 工 事 に つ い て の 問 い 合 わ せ 先

082-271-1555

082-293-5585

082-274-1086

082-292-5560

080-1923-9467

082-527-0808

082-271-1851

082-208-5388

082-237-0575

082-208-1850

082-232-8221

082-295-7755

082-292-5503

082-232-5341

082-527-0339

082-237-1111


